
Potvrzenou smlouvu zašlete výhradně elektronicky (e-mailem nebo do datové schránky). Poštou zaslané smlouvy agentura neakceptuje. 

SMLOUVA o zprostředkování pořadu 

 

Vystaveno 27.02.2024 

Agentura: 

Stanislav Zdílna (jako autor pořadu) 

Rokycanova 984/6, 130 00 Praha 3 

IČ: 46286497 / DIČ: 
 

Pořadatel: 

Městské kulturní středisko Kyjov,  

příspěvková organizace města Kyjova 

zastoupen:

Masarykovo náměstí 34, 697 01 Kyjov 

IČ: 00121649 / DIČ: CZ00121649 

kontaktní osoba: 
 

Předmět smlouvy: OSMANY SHOW 

  (Osmany Laffita, Eva Decastelo*) 

  *takto označení umělci mají alternaci 

  90 minut  

Datum: 15.09.2025 

Místo:  Městské kulturní středisko Kyjov, Masarykovo náměstí 34, Kyjov 

Čas: začátek vystoupení v ………… (zkouška od cca 17:00) 

 

Technické podmínky a Všeobecné smluvní podmínky jsou zveřejněny na www.osmany.cz/vop  

 

Smluvní cena pořadu: 

Doprava: 

Ubytování: 

 

Tato smlouva nepodléhá zveřejnění v registru smluv, protože Agentura je autorem pořadu. Viz zákon 340/2015 Sb., § 3, odstavec 2i 

Smluvní cenu považuje Agentura za obchodní tajemství a v případě, že se Pořadatel rozhodne smlouvu zveřejnit v registru smluv, 

nebude tato částka součástí zveřejněných údajů. 

Pořadatel se zavazuje uhradit 70% z ceny pořadu nejpozději 21 dnů před akcí na základě faktury vystavené Agenturou a 30% 

z ceny pořadu nejpozději den před konáním akce na základě faktury vystavené Agenturou. 

 

 

---------------------------------------------- ---------------------------------------------- 

agentura   pořadatel 




